Papae reseruantur, etiam si sint electiua, cap. 94. num. 65. & 66.
- 2 Beneficia vacantia per obitum familiarium Cardinalium per regulam tertiam Cancellariae sunt Papae reseruata, cap. 94. nu. 12.
- Amplia etiam, quo ad beneficia, quae familiaris de cedens obtinebat ante mortem Cardinalis defuncti, & nedum quo ad beneficia acquisita durante familiaritate prioris Cardinalis, sed etiam quo ad alia prius quaesita, ibidem numero 13.
- Item amplia, quamuis non probetur continuatio familiaritatis per quatuor menses, quidquid sit, quo ad effectum regulae 32. de praestando consensu Cardinalis praesentis in Curia, quando impetratur beneficium a Papa vacans per obitum familiaris Cardinalis, ibidem nu. 15.
- 2 Beneficia ob familiaritatem Papae liberae collationis eiusdem censentur reseruata, nec requiritur consensus Cardinalis, in cuius familiaritate beneficiatus existens decessit, etiam si ille Papa obierit, & ita per illius obitum familiaritas fuerit extincta, cap. 94. u. 17. vers. Reseruatio tamen.
- Amplia, quamuis beneficiatus esset familiaris Papae per priuilegium, ibidem in fine versiculi.
- 1 Beneficium Authen. praesente, C. de fideiussor. cessat, quando fuit renunciatum omni legum auxilio, pag. 281. nu. 7.
- 1 Beneplacitum Apostolicum non praesumitur per lapsum temporis in concessione decimarum laicis facta post Concilium Lateranense, data etiam obseruantia inuestiturae, cap. 13. nu. 3.
- Amplia etiam si concurrat immemorabilis, dummodo non probetur fama priuilegij, secus si probetur, ibidem nu. 4.
- 1 Beneplacitum Apostolicum validum non praesumitur ex cursu temporis in alienatione rerum ecclesiae ubicumque apparet de alio beneplacito nullo, & inualido, cap. 13. nu. 6.
- Limita si beneplacitum inualidum sit productum ab eo, qui alienationem impugnat, ibidem numero 8.
- 1 Beneplacitum Apostolicum ex cursu temporis praesumitur in alienatione rerum ecclesiae etiam si non probetur scientia ipsius Papae, & beneplacitum non sit expresse reseruatum, cap. 13. num. 9. 10. & 11.
- 1 Beneplacitum Apostolicum in alienatione rerum ecclesiae non praesumitur nisi spatio 100. annorum, quando nulla concurrat obseruantia contractus, quando autem cum temporis lapsu concurrat etiam obseruantia sufficiunt 10. anni si agatur de leui prauidicio, secus si de graui, quia tunc simul cum obseruantia requiritur spatium 30. annorum cap. 13. nu. 12.
- Declara dummodo obseruantia sit clara, secus si sit praesumptiua, ibidem nu. 13.
- Declara secundo, ut initium 30. annorum non possit sumi ab inuestituris antiquis, quando sunt diuersa ab ultima ibidem nu. 16.
- Declara tertio, ut tempus vite Praelati non deducatur de tempore requisito ad praesumendum beneplacitum, licet secus sit quo ad effectum praescriptionis, ibidem nu. 17.

# I N D E X.

- 1** Beneplacitum Apostolicum in alienatione rei ecclesie requisitum postquam obtentum fuit operatur, ut partes non possint amplius panitere etiam mundum sequuta sententia confirmatoria, cap. 14. num. 1.
- Amplia etiam respectu successoris, qui alienationi non consensit, dummodo beneplacitum fuerit impetratum in vita predecessoris, qui alienavit, ibidem nu. 5.*
- 1** Bona in dubio presumuntur libera, & sic allodialia, & non feudalia, vel seruituti obnoxia, cap. 12. nu. 5. & cap. 85. nu. 14.
- Amplia secundum opinionem Rote, etiam si bona in territorio Casiri, siue intra fines feudi continentur, & siue possideantur a tertio, siue ab ipso inuestito de feudo, ibidem, nu. 6.*
- 1** Bona possessa per filium, quando non presumantur paterna cap. 12. nu. 15.
- Bona aliqua si in instrumento diuisionis enunciantur libera, alia presumuntur fideicommissa subiecta, ibidem nu. 16.*
- 1** Bona fideicommissa subiecta sub institutione generali non veniunt, cap. 30. nu. 29.
- 2** Bona acquisita per filios viuentem patre ex fructibus bonorum sibi assignatorum tanquam profectitia sunt ipsius patris, licet pater dederit plenam administrationem filijs, capitulo 58. numero 1. & 2.
- 1** Bona profectitia ipso facto patri queruntur, ut nec momento stare possint penes filium, ibidem numero 4.
- 1** Bona prohibita alienari non veniunt in obligatione generali, quando adsunt alia bona, super quibus verificari possit obligatio, presertim ad effectum euitanda caducitatis, cap. 72. nu. 2.
- 1** Bona ex sola gratia obtenta aduersus delictum non recuperantur, nisi id fuerit expressum, cap. 81. nu. 17. & lib. 2. cap. 35. nu. 8.
- 1** Bona acquisita ex redditibus ecclesiasticis regulariter non sunt ipsorum beneficiariorum, sed ad ecclesiam pertinent, etiam si sint acquisita ex redditibus simplicium beneficiariorum, cap. 2. nu. 12. & 13.
- 2** Bona acquisita per heredem tanquam heredem ex re non hereditaria, non transeunt ad fideicommissum, cap. 17. nu. 8.
- 2** Bona subiecta fideicommissa non possunt alienari, nisi testator hoc expresse permittat, cap. 46. num. 1. & 5.
- Amplia, ut nec prohibitio legis de non alienando resultans ex fideicommissa tollatur, quamuis prohibitio testatoris facta in fauorem heredis pupilli, seu minoris cesset, ibidem nu. 2.*
- 2** Bona fideicommissa subiecta ex causa dotis alienari possunt, cap. 69. nu. 1. Et assignata mulieri pro dote efficiuntur proprium patrimonium illius, sicut si aliunde dotaretur, ibidem nu. 2.
- 2** Bona fideicommissa alienari possunt